二、磋商公告发布媒体及时间

本项目磋商公告于 2025 年 11 月 13 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 11 月 27 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室、许昌市共资源

交易中心远程异地评标室

3、磋商小组名单：吕梦阳、董瑞鸽（许昌市）、王端磊（采购

人代表）

四、磋商结果

经商丘市第四高级中学确认成交供应商如下：

成交供应商：商丘市校苑物业管理有限公司

成 交 价：1249200 元 大写：壹佰贰拾肆万玖仟贰佰元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区侯恂路与归德路交叉口向西 200

米路南教师嘉苑 1号楼西单元 301 室

五、主要成交标的

服务类

名称：商丘市第四高级中学校内物业保洁服务项目二次

服务范围：商丘市第四高级中学校内物业保洁服务

服务要求：满足采购人需求

服务时间：3年

服务标准：满足采购人需求

六、否决供应商及原因

资格审查：商丘市鸿利达物业管理集团有限公司，因未按磋商文

件要求，提供 2025 年 1 月 1 日以来已依法缴纳的税收和社会保障

证明导致磋商无效。